
Cegatp

COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados

Del 01/abr./2025 al 30/abr./2025

PERIODO
1/abr. al 30/abr./2025

ACUMULADO
01/ene al 30/abr./2025

INGRESOSY OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONESY JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESOSY BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOSGENERALES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONESY APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro I Desahorro Neto del Ejercicio

SI 12,635.03

$112,635.03
$2,331 ,885.97

$2,331 ,885.97

30.00

$10,ooo.oo

$24,175.17
$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$700,286.77

4.600/0

4.60%
95.39%

95.390/0

9509%
0.000/0

100.000/0

71.35%

69.95%

0.400/0

0.98%
0.000/0

0.000/0

0.000,6

0.009'0

0.000/0

71.350/0

28.640/0

$354,267.79

$354,267.79

$0.oo

$49,291.72

$122,25624
$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

30.00

$255,324.88

4.200/0

4.200,6

95.79%

95.79%

95.79%
0.000,4

100.000/0

96.970/0

94.930/0

0.58%
1 ,440/0

0.000/0

0.000/0

0.000/0

0.000,6

0.00%

96.97%

3.020/0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor.

ISO

COMISIONADO PRESIDENTE

ANAHI RDENASJACOBO

TENTE ADMINISTRATIVA

C.P. GABRIELA O Z FRAGÃ

DIRECTORA DE ADMINISTkAClÓNY FINANZAS

C.P. MAYRAMARTINEZ MARTINEZ

AUXILIAR ADMINiSTRATlVA


